Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
ANO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Anexo Disposicion
Numero: DI-2024-102066791-APN-DNL#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 19 de Septiembre de 2024

Referencia: EX-2024-70282449- -APN-DGD#MT

Partes Signatarias. ASOCIACION DE MEDICOS DE LA ACTIVIDAD PRIVADA y la FEDERACION
MEDICA GREMIAL DE LA CAPITAL FEDERAL ¢/ ASOCIACION DE HOSPITALES DE
COLECTIVIDADESY PARTICULARES SIN FINES DE LUCRO.

CCT N° 742/2016

Alcance: 24 Hs Semanales

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/06/2024 $ 702.236,87 $2.106.710,61
01/07/2024 $ 765.473,24 $2.296.419,72
01/08/2024 $822.916,92 $ 2.468.750,76

Alcance: 48 Hs Semanales

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/06/2024

$1.392.835,84

$4.178.507,52

01/07/2024

$1.518.260,48

$4.554.781,44




01/08/2024

$1.632.195,84

$ 4.896.587,52

Alcance: M édicos de auditoria médica y de informatica médica

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/06/2024 $ 858.280,00 $ 2.574.840,00
01/07/2024 $ 935526,00 $2.806.578,00
01/08/2024 $ 1.005.749,00 $3.017.247,00

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE

Date: 2024.09.19 09:35:25 -03:00

SilviaVentura
Analista técnico
Direccion de Normativa Laboral

Secretaria de Trabajo, Empleo y Seguridad Social

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2024.09.19 09:35:26 -03:00



	fecha: Jueves 19 de Septiembre de 2024
	numero_documento: DI-2024-102066791-APN-DNL#MT
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2024-09-19T09:35:25-0300


	usuario_0: Silvia Ventura
	cargo_0: Analista técnico
	reparticion_0: Dirección de Normativa Laboral
Secretaría de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
		2024-09-19T09:35:26-0300


		2024-10-13T21:34:37-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




