

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Anexo Disposicion

	. ,				
	11	m	Δ 1	ro	•
1.4	u			w	•

Referencia: EX-2024-70282449- -APN-DGD#MT

Partes Signatarias: ASOCIACIÓN DE MÉDICOS DE LA ACTIVIDAD PRIVADA y la FEDERACIÓN MEDICA GREMIAL DE LA CAPITAL FEDERAL c/ ASOCIACIÓN DE HOSPITALES DE COLECTIVIDADES Y PARTICULARES SIN FINES DE LUCRO.

CCT Nº 742/2016

Alcance: 24 Hs Semanales

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/06/2024	\$ 702.236,87	\$ 2.106.710,61
01/07/2024	\$ 765.473,24	\$ 2.296.419,72
01/08/2024	\$ 822.916,92	\$ 2.468.750,76

Alcance: 48 Hs Semanales

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/06/2024	\$ 1.392.835,84	\$ 4.178.507,52
01/07/2024	\$ 1.518.260,48	\$ 4.554.781,44

01/08/2024 \$ 1.632.195,84 \$ 4.896.587,52
--

Alcance: Médicos de auditoria médica y de informática médica

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/06/2024	\$ 858.280,00	\$ 2.574.840,00
01/07/2024	\$ 935526,00	\$ 2.806.578,00
01/08/2024	\$ 1.005.749,00	\$ 3.017.247,00